
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
á

I. Smluvní strany

1.1. Kupující:
se sídlem: p.
zastoupený: Ing. Jitkou Volfovou

Bc. Ann – revence kriminality
002 60 428
CZ00260428

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1.2. Prodávající: PROBO-NB, s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:

Petrem Macharou, jednatelem
053 28 942
CZ05328942

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodní vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 37966.

II. smlouvy

2.1. e mezi objednatelem a prodávajícím 
dodání a koupi vybavení (dále jen „ t koup “) (dále 

jen JSDHO) – Stará Lípa a JSDHO Dobranov, této 
smlouvy – Specifikace vybavení a jednotkových cen.

2.2. ní prodávajícího je –
Specifikace vybavení a jednotkových cen, která byla
zakázku a-Stará Lípa“ a ostatních 
zadávacích podmínek stanovených kupujícím (zadavatelem) v

-Stará Lípa“.

2.3. Kupující má zájem od prodávajícího kupovat , jehož druh je uveden v ze této 
smlouvy – Specifikace vybavení a jednotkových cen. Prodávající má zájem kupujícímu 
dodávat. 

2.4. kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), která 
upra ob uzavírání jednotlivých kupních smluv mezi kupujícím a prodávajícím a práva a povinnosti 
smluvních stran vyplývající z jednotlivých kupních smluv. 

kupujícím (zadavatelem) – pa, se sídlem T. G. Masaryka
a v souladu s nabídkou prodávajícího 133646/2019
na dodávky „Nákup vybavení pro JSDHO -Stará Lípa“ dne

3. prosince 2019.

2.5. Za podmínek upravených v kupujícímu a
. Kupující je povinen za zaplatit kupní cenu.

2.6. Podmínky sjednané v jí na jednotlivé kupní smlouvy uzavírané mezi kupujícím 
a prodávajícím prodávajícím 

jinak. Z ny v jednotlivých kupních smlouvách mohou být provedeny pouze ve smyslu této smlouvy.

2.7. této
éto smlouvy koupit poskytovaný prodávajícím 

kupujícímu



2

III. 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé kupní smlouvy se uzavírají jednotlivých písemných 
objednávek kupujícího. Objednávka kupujícího musí obsahovat 

– název, jeho množství, u výstroje požadovanou velikost, termín a místo dodání vláštní 
d.).

Za písemnou objednávku se považuje také el. zpráva odeslaná
(kontaktní osoby za prodejce a kupujícího uvedené v 3.4 této smlouvy). 

3.2. o na uzav í smlouvy a kupující je touto 
do doby její akceptace prodávajícím. Akceptace 

odeslání objednávky kupujícím. 
Za písemné odvolání objednávky kupujícím se považuje i el. zpráva á
(kontaktní osoba prodejce uvedená v 3.4 této smlouvy). 

3.3. Kupní s okamžiku, kdy prodávající potvrdí (akceptuje) objednávku 
kupujícího. Za písemné potvrzení objednávky se považuje i el. zpráva á
(kontaktní osoba za kupujícího uvedená v 3.4 této smlouvy).

3.4. Kontaktní osoby:
za prodejce: Petr Machara, xxxxxxxxxxxxxxxxx
                      xxxxxxxxxxxxxxxxx

za kupujícího:  – xxxxxxxxxxxxxx

JSDHO Dobranov, Milan Rákosník, velitel, tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IV. Kupní cena a její splatnost 

4.1. Kupující je povinen za zaplatit kupní cenu sjednanou v jed dále jen
kupní cena).

4.2. Kupní cena bude stanovena v jednotlivých kupních smlouvách 
v 1 této smlouvy – Specifikace vybavení a jednotkových cen. Kupující dále prohlašuje, že s kupní 
cenou dle ve smyslu výše uvedeného souhlasí a zavazuje se za dodání 

zaplatit. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že jednotkové ceny za uvedené v této smlouvy jsou 
ípustné po celou dobu trvání této smlouvy a zahrnují veškeré náklady nutné 

II této smlouvy.

4.4. V jednotkové je zahrnuto balné. Kupní cena je sjednána v y na místo 
ní.

4.5. Jednotkové ceny

4.6. Jednotkové ceny y v souvislosti s
kurs, stabil cla.

4.7. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou a okolnostmi 
souvisejícími s jeho a všechny nejasné podmínky si vyjasnil s
zástupcem kupujícího. V souvislosti s tím prodávající dále prohlašuje, že souhlasí s požadavky kupujícího
na p vyplývajícími z kupní ceny.

4.8. 5.944.000,- . 



3

4.9. Není-li emn sjednáno jinak, je kupní cena splatná do 30
vystavené uvedený v záhlaví této smlouvy. Prodávající má 
právo fakturovat kupní cenu dodaného poté, co kupující ne

bez vad od prodávajícího 

4.10. , zejména pak:

a) JSDHO -Stará Lípa nebo Dobranov), 
b) a D kupujícího Lípa);
c) 9V00000106;  
d) den splatnosti;
e) ve

variabilní symbol;
f) vybavení šnou DPH v sazbách dle zákona o DPH 

g) splatnost v souladu s touto smlouvou;
h) razítko, podpis a identifikaci vystavení (jmé , email, 

telefon);
i) odvolávku na tuto smlouvu;
j) kupujícím potvrzený dodací list.

4.11. Kupující nebude poskytovat zálohové platby.

4.12. Kupní cena se považuje za zaplacenou k okamžiku, kdy je odeslána z
prodávajícího. 

V. Dodací podmínky

5.1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nový, nepoužitý a v originálním provedení.

5.2. Prodávající je povinen dodat a dále 
v o smlouvy – Specifikace vybavení a jednotkových 
cen. 5.11 této smlouvy.

5.3. Prodávající se zavazuje, že k dodávanému kupujícímu návody k použití, k obsluze 
v dodacím listu délku záruky u jednotlivých 

.  

5.4. Prodávající dodá p do 5 p od jím provedené akceptace objednávky kupujícího. 
To neplatí, pokud v této objednávce je mezi prodávajícím a kupujícím dohodnut termín dodání delší. 

5.5. Dodání bude prodávajícím avizováno kupujícímu racovní dny dem,
-mailem m 

5.6. Není- do 
Prodávající je povinen nést všechny náklady a o dodání do tohoto 

místa do do místa .

5.7. – Stará Lípa – 29, 470 01 
JSDHO Dobranov – Milan Rákosník, Dobranov 157, 471 21 Dobranov

5.8. . To neplatí v -li možné 

ném dodacím stu.

5.9. Kupující má právo 
Dodávka je realizována po dohodnutém termínu.

neodpovídá cenové nabídce, která je uvedena v této 
smlouvy.

dodáván v poškozeném obalu nebo je neúplný.



4

5.10. z nevzniká prodávajícímu 
nárok na úhradu kupní ceny 
vzniklých.

5.11. t
u

5.12. dle této smlouvy nebude považována na koup
, specifikovaný v ,

minimáln technické parametry p tu k

náhradního 

5.13. osob. Prodávající nese plnou 
této smlouvy.

6.1. Prodávající je povinen dodat bez

6.2.

6.3. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení zboží, jakož i odchylka v
dokladech nutných 

pro užívání 5.3 této smlouvy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, 
d

6.4.
la s ním podle této smlouvy disponovat. 

6.5. Prodávající prohlašuje, že nemá žádné vady, které by bránily jeho použití 
k

VII. 

7.1. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 ý zákoník, kupujícímu 
jakostní záruku v , a to dle záruky poskytnuté 

výrobcem

7.2. den protokolárního kupujícímu.

VIII. Podmínky reklamace v

8.1.
evné kvalitativní a kvantitativní vady musí být reklamovány 

8.2.
odkladu poté, co vadu zjistil. 

8.3.

co
provozní problémy



5

8.4. 8. 3 této smlouvy a prodávající se 
s kupujícím pracovních 

kupující právo ebo
od konkrétní kupní smlouvy odstoupit.  

IX škodu

9.1.
smlouvy vznikne kupu

ského zákoníku. 

X. Smluvní pokuty

10.1. V dodáním , vznikne prodávajícímu povinnost zaplatit 
kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 500,- den prodlení. 

n po 5dnech prodlení
i této 

Nároky kupujícího na náhradu 

10.2. V ý
nebo m s uhrazením dobropisu za vrácen v termínu dle této rámcové smlouvy, 
vznikne prodávajícímu povinnost zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 500,-
za každý prodlení.

10.3. Opozdí-li se kupující s úhradou prodávajícím d
nárok na zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,
prodlení.

10.4. tahu 
prodávajícího, 

ke kterým se smluvní pokuty vztahují.

10.5. Kupující prodávajícímu 
Uplat
utvrzuje. 

  
10.6. prodlení uhradit 

ad

10.7.

XI. Doba trvání rámcové kupní smlouvy

11.1. Tato smlouv registru smluv, jinak 
registru smluv.

11.2. , a to do 8 této smlouvy, nebo 
do uplynutí íc .

11.3. obou 
smluvních stran, nebo odstoupením. 



6

XII. odmínky odstoupení od smlouvy

12.1.

12.2. ét
zbytku v .

12.3. Náležitosti odstoupení od smlouvy:
této 

že odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, 

p
vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy. 

12.4. Odstoupením se smlouva ruší s oh
-

12.5. Zvláštní ustanovení o odstoupení kupujícího:
Kupující

bude-li zahájeno
v prodávajícího; prodávající je 

kupujícímu;

bude-li prodávající v prodlení s 5.4 této 

12.6. Zvláštní ustanovení o odstoupení prodávajícího:
Prodávající

bude-li zahájeno insolve
v kupujícího; kupující je povinen 

prodávajícímu;

pokud bude kupující v prodlení s úhradou plateb dle této smlouvy po dobu delší 
než 30 dní.

XIII. ujednání

13.1. této 
p

smluvními stranami. 

13.2.

13.3. mí

13.4.
, nejsou touto smlouvou nijak omezeny a prodávající nesmí za výkon 

jícího jakkoliv postihovat.

13.5. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy obsahuje ujednání o všech náležitostech, které strany 

stanovily la

13.6.



7

13.7. Tato rámcová kupní smlouva je v souladu s

nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

13.8.

po

13.9.

13.10. V
í svolení k

13.11. U 534/2019 ze dne 10.12.2019.  

13.12. – Specifikace vybavení a jednotkových cen.

V 17.01.2020 V Novém Boru dne 29.01.2020

    ……..……………………………….        ………………………………………
    Ing. Jitka Volfová, starostka                                             

  za kupujícího                                 za prodávajícího



Dodávka  vybavení pro JSDHO Dobranov

Celková nabídková cena  za dodávku vybavení pro JSDHO bez DPH

DPH 21%



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem           

bez DPH

1.
štítem -

°C až do min. + 
300°C.

ks 10

2. 63039: svítilna PARAT PX1 LED ks 10



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem           

bez DPH

3.

Komplet zásahový: vícevrstvý zásahový komplet (kabát+ kalhoty), 

souvisejícím se zásahem elektrickým obloukem.                                                                                  

Složení jednotlivých vrstev:                                                                 
vrstva  - meta-aramidové vlákno s odolností proti vysokým teplotám - cca 

195 g/m2,                                                                           

membrána  - teflonová membrána  na netkaném materiálu z melaminových 

vláken (cca 105 g/m2),                                                                           
 - netkaný materiál z melaninových vláken s 

ochrannou vrstvou z aramidu/viskózy (cca 180 g/m2).                                                                                                      

62286: komplet DEVA TIGER 
PLUS

ks 15

4.

Kukla zásahová: Jednovrstvá ochranná kukla vyrobena z pleteniny se 

meta-aramidové vlákno s odolností proti vysokým teplotám (cca 270 g/m2). 
Schválená dle EN13911:2004 - požadavky a zkušební metody pro kukly pro 

63613: kukla KERMEL ks 30

5.
Obuv zásahová:

°

62540: obuv ZEMAN ZZ0412-B pár 10

6.

Obuv zásahová:

chemikáliím, mrazu a sálavému teplu. 

63870: obuv DEMON FIRE IV. pár 30



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem           

bez DPH

7.

Rukavice zásahové:

chemickým látkám, materiál rukavic -tkanina z para-aramidového vlákna se 60874: rukavice TIFFANY pár 30

8.

Rukavice rescue:

tkanina absorbující pot.

62363: rukavice PENELOPE 
plus

pár 30

9.

prádlo s krátkým rukávem. Materiálové složení: Dvouvrstvý úplet z 

vrstva - Merino vlna. Provedení s plochými elastickými švy, s napojením 
KR

ks 45

10.

prádlo s dlouhým rukávem. Materiálové složení: Dvouvrstvý úplet z 

vrstva - Merino vlna. Provedení s plochými elastickými švy, s napojením 
DR

ks 30

11.
Pracovní stejnokroj komplet:

, materiál 100% bavlna, s teflonovou úpravou dle 
normy EN 24920 

60014: PS II ZAIRA ks 50

12.
 65% bambus, 30%tencel, 5% 

ks 45

13.
materiál 100% bavlna, barva šedý melír.                                 

Vel. S - XXXL.
ks 90

14.
materiál 100% bavlna, barva šedý melír. Vel. 

S - XXL.
ks 30

15.
broušené bavlny s kšiltem a obšívanými dírkami, nastavitelná mosazným 

tm. modrá,vyšitý nápis.

ks 30



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem           

bez DPH

16.
Polohovací pás:

64417: opasek PERSONAL ks 6

17.

baterie lithiové, v provedení 

pro dodávanou svítilnu, vybavená elektronickým systémem pro automatické 

baterii.

63991: svítilna TRIO 550 USB ks 4

18.

dva režimy - blikání nebo svícení 

ks 4

19.
Nabíjecí baterie: Li-Ion 1500 mAh pro napájení                                                 62629: baterie Li-Ion 1500 

MOTOROLA
ks 4

20.
Nabíjecí baterie: Li-Ion 1800 mAh pro napájení                                                           62910: baterie Li-Ion 1800 E-

TECH
ks 4

21.
MOTOROLA

ks 2

22. ks 4

23.

Hadice D25 PH 20m se spojkami: izolovaná požární hadice, použitelná 
pro teploty -30° C do +70°

1,6 MPa, zkušební tlak 2,4 MPa, minimální poruchový tlak 4,9 MPa, 
61036: hadice D25 20m s 
koncovkami

ks 16

24.

Hadice C52 PH 20m se spojkami: izolovaná požární hadice, použitelná 

1,6 MPa, zkušební tlak 2,4 MPa, minimální poruchový tlak 4,9 MPa, 
61037: hadice C52 20m s 
koncovkami

ks 12

25.

Hadice B75 PH 20m se spojkami: izolovaná požární hadice, použitelná 

zkušební tlak 2,4 MPa, minimální poruchový tlak 4,9 MPa, certifikováno 
61039: hadice B75 20m s 
koncovkami

ks 8



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem           

bez DPH

26.
Proudnice kombinovaná D25 s koncovkou kompozit: materiál 
polypropylen, pracovní tlak 1,6 MPa, hubice 10.

61130: proudnice D25 kombi ks 2

27.

Proudnice: s gumovými ochrannými prvky k vedení hasebního zásahu 
vodou a vodnými hasivy kompaktním i sprchovým proudem, tlaková spojka 60167: proudnice C52 Turbo 

Supon
ks 2

28. 6

29.

:

ks 10

30.

:

let.

ks 10

31.

hmotnost do 18 kg.

ks 1

Cena bez DPH celkem:



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

1.
nehodách, záchranných akcích ve výškách a technické pomoci všeho 

dvojitými skly z polykarbonátu s ochrannou vrstvou proti poškrábání. 
Barva signální žlutá. Dodávka bez

3500
ks 6

2.
LED provedení, dodávka svítilny s 63039: svítilna PARAT PX1 

LED
ks 12

Specifikace vybavení  a jednotkových cen JSDHO Dobranov



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

3.

Komplet zásahový: vícevrstvý zásahový komplet (kabát+ kalhoty), 

souvisejícím se zásahem elektrickým obloukem.                                                                                  

par.                                                                                                        
Složení jednotlivých vrstev:                                                                 

 - meta-aramidové vlákno s odolností proti vysokým teplotám 

- cca 195 g/m2,                                                                           

membrána  - teflonová membrána  na netkaném materiálu z 

melaminových vláken (cca 105 g/m2),                                                                           
 - netkaný materiál z melaninových vláken s 

ochrannou vrstvou z aramidu/viskózy (cca 180 g/m2).                                                                                                      

kabátu. 

64312: komplet DEVA 
TAURUS Premium FLY

ks 6

4.

specifikace.

62872: holínka FIREMAN II ks 6



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

5.

Obuv zásahová

ocelovým lankem, které je pomocí speciálního vodícího systému 

neporézní fólie z kopolymeru s odnímatelnou ergonomickou 

motorového vozidla.                                                                       

F

2

A

Další požadavky na vlastnosti obuvi:

CI- izolace proti chladu podešvového komplexu
AN - ochrana kotníku

natriumlaurylsulfátu a na ocelové ploše s glycerolem.

63892: obuv Rosenbauer 
Twister

pár 8

6.

: Kovový kufr obsahující min. lanové 

61869: kominická souprava soupr. 1



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

7.

Rukavice zásahové:

zhotoveny z tkaniny z meta-aramidového vlákna a vrstveného netkaného 

aramidové vlákno /para-aramidové vlákno, potahované silikonem.

X-TRAFIT. Odolné proti kapalinám, dobrý hmatový cit, vysoká pevnost ve 

pro spojení rukavic. Možnost praní na 60°C.

64010: rukavice Rosenbauer 
Dafe Grip 3

pár 12

8.

Rukavice rescue: Provedení -

62361: rukavice LESLEY plus pár 10

9.
Kožený opasek:

61871: opasek kožený ks 6

10.
Opasek látkový

délka 140 cm 
ks 10

11.

Uniforma vycházková:

opaskem, brigadýrku s odznakem, košili s nárameníky a vázanku se 
znakem.

69067: vycházková uniforma 
komplet 

ks 6

12. bal.1 litr 4

13.
Pracovní stejnokroj komplet: ,
materiál 100% bavlna, s teflonovou úpravou dle normy EN 24920  

64600: PS II s teflon úpravou ks 12

14.
materiál 100% bavlna, barva šedý melír.                                 

Vel. S - XXXL. KR
ks 48

15.
materiál 100% bavlna, barva šedý melír.

Vel. S - XXL. DR
ks 48

16. ks 10



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

17.

Stoupací blokant: 

Varianta: 2x pravý,2x levý 

Materiál: hliník, nerez, plast, pryž, nylon

Certifikace: EN 567, EN 12841

61954: blokant levý, pravý 
PETZL ASCENSION

ks 4

18.
Ventil B75

64026: ventil kulový B75 ks 4

19.
Lano statické:

pevnost 40 kN, délka 30m
62450: lano Static 11 ks 4

20.
lana:  max. 13 mm 

Pracovní zatížení:  8 kN 

Certifikace: EN 12278/UIAA, NFPA 1983 General use

62975: kladka PETZL 
RESCUE PULLEY

ks 2

21.
:

bal.1 litr 4

22.
Materiál slitina hliníku.

ks 3

23.
 Vstup / výstup B75. Pracovní rozsah 0,2 - 

Osazení kované spojky AWG.
AWG

ks 2

24.
oboustranný svítící

ks 4

25. Baterie AA: 1250 mAh Lithiové
62089: baterie nabíjecí 
RECYKO AA

ks 500



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

26. Akumulátor:
62922: baterie svítilny Adalit 
2000

ks 4

27.
: 4x zásuvka (IP 44) s tepelnou 62329: navíjecí buben, 

ks 4

28. Baterie AAA: 3000 mAh lithiové 
63852: baterie nabíjecí  
RECYKO AAA

ks 500

29.
Nabíjecí baterie: Li-Ion 1800 mAh pro napájení                                                           62629: baterie Li-Ion 1500 

Motorola
ks 8

30.
tech

ks 4

31.
140 cm. MDTECH

ks 4

32.
k nastavovacím 

ks 2

33.

:

délka: 320 mm

hloubka: 500 mm

64512: rojochyt ks 1

34.
Fóliová zábrana:

250m x 8cm.
60245: foliová zábrana 
ZÁKAZ VSTUPU

ks 10

35.
hloubka: 165 mm,  váha: 18 kg, materiál: Al slitina
Další parametry:

ks 1

36.

Hadice  C52:

pracovní tlak 2,4 MPa, minimální poruchový tlak 8 MPa,  
hmotnost se spojkami 7,64 kg/20 m, hmotnost bez spojek 350 g/m 
normy/certifikace: ÖNORM F 2105, DIN 14811 

63865: hadice C52 Ribbflex ks 20



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

37.

Hadice  B75

2 MPa, minimální poruchový tlak 6 MPa, hmotnost se spojkami 10,98 
kg/20 m, hmotnost bez spojek 500 g/m. Normy/certifikace: ÖNORM F 
2105, DIN 14811 

63864: hadice B75 Ribbflex ks 20

38.

Zásahový set pro lesní požáry: pro lepší pohyb v lesním terénu,                      
set obsahuje:
1× vak na vybavení BAG 4H,                                                                          
4× hadice D25 PH 20m se spojkami                                                                     

2× proudnice D25 kombinovaná

1× vazák na hadice

64087: Program D25 na lesní 
požáry  PROTEK 2361

ks 1

39.

:
set obsahuje:                                                                                      

2.držák plicní automatiky 
3.plicní automatiku PSS-P 
4.masku FPS 7730 M2-P-PC-EPDM

64525: DP Draeger PSS 
4000 set

ks 4

40.
Sorbent: porézní drobné granule k úklidu kapalin z vozovek a 

62511: Absosan PLUS bal. 20 kg 15

41.

>8. Bal. 25 kg

bal.25 kg 15



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

42.

Nosítka transportní košová:  vhodná pro vyproštování z obtížného 

rozepínatelnou sponou a nylonové lano podél celého obvodu.

Hmotnost: cca 13,5 kg
Nosnost: min. 280 kg

63638: nosítka SPENCER 
SHELL

ks 2

43.

barevný režim.                                                                       Technické 
parametry :
Rozlišení detektoru termokamery - 320×240 px 

Nahrávání videa (až 16 hodin) - Ne 
Zorný úhel - 32° 
Frekvence [Hz]  - 15 Hz 
LCD displej - 2,4" 
Teplotní rorzsah [°C]-  -20°C až 550°C 

64101: termokamera 
REVEAL FirePRO

ks 1



Název položky
doplní nabízený typ) jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

44.

Hasicí zádový vak 25 l:

Technické údaje :

Výška        680mm
Délka        140mm
Objem       25l
Hmotnost   2.4kg

Plný proud                      8.5m
Sprchový plochý proud     4.0m

Plný proud                     5m

63460: hasící vak ERMAK 25 ks 4

Cena bez DPH celkem:


